
DODATEK č. 2

ke SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
Číslo smlouvy Objednatele: 16PU-003587/19 

Číslo smlouvy Poskytovatele: 200036 
Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 111 0002

Název související veřejné zakázky:
19177 - KONTROLNÍ STANOVIŠTĚ POLICIE V MORAVSKOSLEZSKÉM KRAJI

-PD  STUDIE

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami:

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
rČO;
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických:

e-mail: 
tel.:
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

a

2. DOPRAVOPRO JEKT Ostrava a.s.
se sídlem:

IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení:

zastoupen:

Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava -
- Moravská Ostrava
42767377
CZ42767377
Krajský soud v Ostravě, odd. B, vl. 10727 
akciová společnost

Stránka 1 z 3



kontaktní osoba ve věcech smluvních: ................................................................
e-mai 1: ..............................
tel.: .............................
kontaktní osoba ve věcech technických: ................................................................
e-mai í: ....................................
tel.: .............................
(dále jen „Poskytovater)

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany” nebo každý samostatně jen
„Smluvní strana“)

Článek 1.
Předmět dodatku

1.1. V návaznosti na jednání dne 8. 6. 2020 došlo ke změně rozsahu zadání na základě 
zkušeností se zabezpečením hranic v době trvání situace sCovid-19. Následně bylo 
domluveno, že zástupce cizinecké policie vypracuje v co nejkratším možném termínu 
náčrtky zabezpečení jednotlivých hraničních přechodů, které pak projektant dopracuje 
podrobněji v rámci studie. Projednání veškerých návrhů proběhlo 15,9. 2020 a s ohledem 
na stávající situaci v souvislosti s výskytem viru Covid-19 se na tomto jednání zúčastnil 
pouze omezený počet lidí bez zástupce Policie ČR. Jednání s Policií ČR proběhla 
individuálně, dne 17. 9. 2020 se zástupcem Cizinecké policie a dne 21. 9. 2020 se 
zástupcem Dopravní policie. Na těchto posledních jednáních byly domluveny další 
úpravy technického řešení stanovišť, které byly následně zapracovány, a nyní probíhá 
kompletování studie.

1.2. Na základě výše uvedených skutečností se smluvní strany dohodly na úpravě lhůt plnění 
a původní smlouva se mění následovně;

Původní ujednání čl. 5.1. se ruší a nahrazuje tímto zněním:
5.1. Poskytovatel je povinen provést služby v následujících lhůtách:
5.1.1. Technická studie -  koncept: Nejpozději do 30. 9. 2020.
5.1.2. Technická studie -  čistopis: Nejpozději do 30. XI. 2020.

Článek 2.
Závěrečná ustanovení

2.1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2.2. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

Stránka 2 z 3



2.3. Ostatní ujednání smlouvy tímto Dodatkem č. 2 nedotčená zůstávají v platnosti beze změn.
2.4. Dodatek smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a 

dva Poskytovatel.

20. 10. fflfl
V Ostravě dne V Ostravě dne 2 3 “10" 2020

Ředitelství silnic a dální/Č
------------------------------------f-------------
DOPRAV0PROJEKT Ostrava a s.

Stránka 3 z 3


